ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать первой сессии

с. Ермолаевка
__.__.2022	№ __

О внесении  изменений в решение одиннадцатой сессии Совета депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 29.03.2017 № 42 (с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
	 1.Внести в решение одиннадцатой сессии Совета депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 29.03.2017 № 42 (с изменениями) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. Пункт 5 Решения изложить в новой редакции: «Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.»
2.Решение направить Главе Ермолаевского сельсовета в десятидневный срок  для  подписания и опубликования.

	Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области

____________________А.Н. Пасевич
«__» _____________ 2022 года
	Председатель Совета депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

_________________И.Н. Муленкова
«__» _____________  2022 года